АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015 г.                                                                               № 1288
                                                                       п. Шексна

О награждении Дипломом

Главы Шекснинского муниципального района

Рассмотрев ходатайство руководителя аппарата администрации

Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьей 29  Устава

Шекснинского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников районного конкурса «Пожарная безопасность

2015» дипломом Главы Шекснинского муниципального района, за первое

место:

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект образования 2015 года» подноминации

«Дошкольная    образовательная      организация    (детский   сад)»   -   БДОУ

Шекснинского муниципального района (детский сад общеразвивающего

вида «Гусельки» пос. Шексна,  ул. Гагарина, д. 1-а;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект образования 2015 года» подноминации

«Общеобразовательное учреждение (школа, гимназия, лицей)»  - МОУ

«Чуровская школа» с. Чуровское,  д.9;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект социального обслуживания населения 2015

года» подноминации «Учреждение социального обслуживания населения с

круглосуточным пребыванием людей» -  БУ СО для детей - сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, Шекснинского муниципального

района  «Шекснинский центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей» пос. Шексна, ул. Путейская, д. 39-а;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект социального обслуживания населения 2015

года» подноминации «Детский оздоровительный лагерь (санаторий)» - БУ

СО Шекснинского муниципального района «Социально –

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Альтаир» пос. Шексна,

ул. Путейская, д.42;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект сферы обслуживания населения 2015 года»

подноминации «Физкультурно-оздоровительная организация

(физкультурно-оздоровительный комплекс, спортивно-тренировочное

учреждение)» - БУ физической культуры и спорта Шекснинского

муниципального района «Плавательный бассейн «Дельфин» пос. Шексна,

ул. Труда, д.16;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожароопасный объект сферы обслуживания населения 2015 года»

подноминации «Организация торговли (торговый центр, магазин)» -

магазин «Мясная Лавка» пос. Шексна, ул. Водников, д.2/4.

       за второе место:

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект образования 2015 года» подноминации

«Дошкольная образовательная организация Детский сад)» -  БДОУ

Шекснинского муниципального района «Детский сад общеразвивающего

вида «Жар – птица» пос. Шексна,  ул. Труда, д. 1-а;

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015» в номинации

«Пожаробезопасный объект образования 2015 года» подноминации

«Общеобразовательное учреждение (школа, гимназия, лицей)»  - МОУ

«Школа № 1 им. А.М. Калинина (бюджетное учреждение) пос. Шексна, ул.

Труда, д.16.

       за третье место:

- в конкурсе «Пожарная безопасность – 2015»в номинации

«Пожароопасный объект сферы обслуживания населения 2015 года»

подноминации «Организация торговли (торговый центр, магазин)» -

торговый центр «Мегалит» пос. Шексна, ул. Труда,  д.10.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                           Е.А. Богомазов